想应该是29号的净值（确认当日的）。

三、京东上买基金，显示的基金份额是什么意思，怎么算出来的

前端收费： 要先从200元里先扣除手续费等费用， 后再去除以基金单位净值
后端收费：直接用200去除以当天的基金单位净值 如果除不净，
保留到小数点后4位。

四、购买基金的多少使用份额来表示。

基金份额数=申购金额÷{（1+费率）×基金单位净值}。
你如果在昨天买的1000元泰达成长，昨天的基金净值为1.3178元。
那么你买的基金份额=1000÷{（1+1，5%)×1，3178}就=1000÷{1，015×1，3178}=
747，63份额。
所以买的份额为七百四十七点陆三。

五、基金份额净值是怎么计算的

基金份额净值，指以计算日基金资产净值除以计算日基金份额余额所得的基金份额
的价值。
基金份额净值，又称为基金份额资产净值是指申请当日每一基金份额的成交价格。
比如要赎回，其赎回价格就是以申请当日的基金份额净值为基础进行计算的。
基金份额净值计算方式：基金份额净值=（基金总资产—基金总负债）/基金总份额
其中，基金总资产是指基金所拥有的所有资产（包括股票、债券等各类有价证券、
银行存款本息及其它投资）的资产总额；
基金总负债是指基金运作及融资时所形成的负债（包括应付给他人的各项费用、应